
 
 
 

Uchwała Nr 64/XXIV/2008 

Rady Gminy Żabia Wola 
z dnia 30 grudnia 2008 

 
 
w sprawie:  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  Gminy Żabia Wola. 
 
Na podstawie art. 14  ust. 1, ust. 2, ust. 3 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca  2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003r nr 80 poz. 717 z 
późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Żabia Wola  uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Żabia Wola zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Żabia Wola 
nr 37/2000 z dnia 27 kwietnia 2007r (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego  z dnia 29 czerwca 2000r Nr 69 poz. 717) obejmującej fragment wsi 
Słubica B. 
 
Granice obszaru objętego zmianą planu  miejscowego są określone na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


